
 

    
 

 АДМИНИСТРАЦИИ 

              ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30.10.2012 года № 1513     

         г. Ершов            

 

 

Об утверждении перечня субъектов малого 

предпринимательства-получателей гранта 

 

 

 В соответствии с п. 22 Порядка предоставления из бюджета Ершовского 

муниципального района субсидий вновь зарегистрированным и действующим 

менее одного года субъектам малого предпринимательства и на основании 

протокола заседания рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства от 25 октября 2012 год администрация Ершовского 

муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень субъектов малого препринимательства – получателей 

гранта в следующем составе: 

− ИП Дмитриенко Анна Александровна, 

− ООО «Кооператор» директор Кульбякина Е.А., 

− ИП Сулейменова Гульмира Утесовна. 

2. Отделу делопроизводства и организационно-контрольной работы 

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

Ершовского муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава администрации       С.А. Зубрицкая 

 

 

 


